
PRODUKTOVÝ KATALOG
VLASOVÉ KOSMETIKY DUSY
Platný od 1. 6. 2025



dynamická 

minimalistický
design, který

podtrhuje čistotu
a eleganci

synergická

know-how
značky, výrobní

technologie 
od roku 1954 

a moderní design

jedinečná 

díky vybraným 
produktům 

jedinečný styl

mladá 

energie, vitalita 
značky Dusy 
Professional 
perfektní pro 

experimentování

Hlavní charakteristické znaky produktů značky 
DUSY professional:

D
Dynamic

U
Unique

S
Synergy

Y
Young

Značka DUSY 
Professional  
 
je specialista na barvení a péči o vlasy z rukou profesionálů. 
Tato vlasová kosmetika je speciálně vytvořena pro 
středoevropské vlasy, poskytuje komplexní péči a dokonalý 
styling. Profesionální, ale cenově dostupná vlasová kosmetika 
pro denní užití v salonech.

Dusy Professional věří v přirozenou krásu a dokazuje to svým 
minimalistickým pohledem na svět. Design produktů zrcadlí 
čistotu a eleganci celé značky.

Nechte se hýčkat a pečujte o sebe s produkty Dusy 
Professional, které mají dlouhodobou tradici již od roku 1954.

2



• Bez použití oxidantu 
snadná aplikace

COLOR INJECTION
Přímá pigmentová barva

• briliantové, intenzivní tóny pro módní trendy 
• široký výběr barev 
• ideální výsledky docílené na porézních 

a odbarvených vlasech
• všechny odstíny je možné míchat mezi sebou
• 28 odstínů

ilustrační foto

20065942 
Mandarin Orange

20065893
Carmine Red

20065934
Fire Red

20065925 
Pop Red

20065888 
Tulip Red

20065889
Vermillion

20065928
Letterbox Red

20065935
Rubine

20065937 
Light Pink

20065931 
Rose

20065926 
Pink Panther

20065927 
Cerise

20065890 
Pig Pink

20065887 
Lavender

20065943 
Light Lila

20065895
Violet

20065939 
Dark Red

20065940 
Alp Green

20065941
Springlike

20065891 
Granny Smith

20065932 
Turquoise

20065892
Flashy Blue

20065886
Bay Blue

20065936
Ocean Blue

20065929 
Plum

20065894 
Dark Blue

20065938 
White

20065944 
Silver

s fialovým 
pigmentem proti 
žlutým nádechům

k vymatování 
proti silným 
žlutým nádechům

3



COLOR MOUSSE
Barevné pěnové tužidlo 3v1 barva,  
péče a styling

• pro oživení přírodního odstínu nebo barvených vlasů
• lze jím docílit módního odstínu na přírodních i barvených 

vlasech
• kryje bílé vlasy
• koriguje nebo neutralizuje nežádoucí odstín vlasů
• jemný fixační účinek
• 26 odstínů, jednoduché číslování

• přírodní odstíny – oživení přírodní barvy
• módní odstíny – zvýraznění vaší barvy

Použití: Aplikujte do umytých a lehce vysušených vlasů.

200 ml

8/3
9/0 8/03 7/0

20069364
světlejší medová blond

20069360
světlá blond

20069361
světle-zlatá blond

20069359
střední blond

6/0 5/0 4/0 3/0

20069358
tmavá blond

20069357
světle hnědá

20069356  
středně hnědá

20069355
tmavě hnědá

9/81 8/81 8/98 6/1

20069366
stříbrná

20069365
středně perlově-
popelavá blond

20069367
perlově-šedá

20069363 
grafitová

5/1

20069362
antracitová

20069368
no yellow

BEZ 
AMONIAKU

4



ENVITÉ
PÉČE PRO BARVENÉ VLASY

Péče o barvené vlasy je velice důležitá. Je vhodné používat přípravky, které 
dodají hydrataci, výživu, ale zároveň ochrání barvu před vymýváním, takže 
vlasy zůstanou déle lesklé a přirozeného vzhledu.

JOJOBOVÝ OLEJ

Nezpůsobuje alergické reakce a je proto vhodný na všechny typy vlasů 
i na krepaté a poškozené. Podporuje pružnost, posiluje je a navrací jim 
lesk. Má na vlasy vynikající hydratační a pečující účinky.

KERATIN

Regeneruje namáhané vlasy, vyhlazuje, hydratuje a dodává jemnost. 
Vlasy vyhlazuje, hydratuje a zjemňuje. 

ALOE VERA

Dodává jemným vlasům pevnost, objem a elasticitu. Působí 
komplexně na vlasy i pokožku hlavy. 

AVOKÁDOVÝ OLEJ

Pečuje o vlasy se sklony k vypadávání. Je vhodný pro citlivou vlasovou 
pokožku a pomáhá předcházet problémům se suchými a namáhanými 
vlasy.

PROVITAMIN B5

Výživa pro vlasy i pokožku hlavy a pomáhá při sklonech k vypadávání.

KOLAGEN

Kolagen je bohatý na aminokyseliny, které jsou základem pro tvorbu 
keratinu, tedy hlavního proteinu ve vlasech. Díky tomu jsou vlasy 
pevné, vitální a posílené.

5



ENVITÉ COLOR SHAMPOO  
Šampon pro barvené vlasy

• chrání barvené a melírované vlasy
• čistí a pečuje 
• pro větší pružnost, lehčí rozčesávání a lesk
• dodává vlasům objem a vitalitu

Obsahuje:
• jojobový olej
• vitamínový komplex 

Použití: Aplikujte přípravek do dlaní a jemně 
vmasíruje do vlasů, poté opláchněte. V případě 
potřeby proces opakujte.

20067016 250 ml
20067017 1000 ml BEZ 

PARABENŮ
pH
5,5

pH
3,2

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

BEZ 
SILIKONŮ

ENVITÉ COLOR INTENSIVE MASK 
Intenzivní vlasová kúra pro barvené vlasy

• pro barvené, melírované vlasy a roztřepené 
konečky

• reguluje poškození vlasů a chrání je před vnějšími 
vlivy

• barva je chráněná a vydrží déle
• vlasy se lehce rozčesávají, získají vitalitu a sílu

Obsahuje: 
• proteinový a vitaminový komplex
• extrakt z aloe 
• avokádový olej

Použití:
Rovnoměrně naneste na umyté, ručníkem vysušené 
vlasy, nechte působit 5-10 minut. Důkladně 
opláchněte.

Doporučujeme:
Vhodné po barvení a melírování.

20067020 250 ml
20067021 1000 ml

6



ENVITÉ SHINE SHAMPOO 
Šampon pro lesklé vlasy

• pro barevný efekt a vysoký lesk
• dodává vlasům péči a lesk
• vhodné pro denní použití
• vlasy jsou poddajné a snadno se rozčesávají

Použití:
Aplikujte přípravek do dlaní a jemně vmasíruje do 
vlasů, poté opláchněte. V případě potřeby proces 
opakujte.

20067026 250 ml
20067027 1000 ml

pH
5,5

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

ENVITÉ COLOR INTENSIVE 
BALM
Intenzivní vlasový balzám

• balzám pro barvené, zesvětlené nebo 
poškozené vlasy

• barva je chráněna proti vyblednutí a vlasy tak 
zůstávají déle zářivé

Použití:
Naneste na umyté, ručníkem vysušené vlasy. 
Nechte 5 až 10 minut působit. Poté opláchněte. 
 
20067022    1000 ml

pH
3,3

BEZ 
SILIKONŮ

BEZ 
PARABENŮ

7



THERMO 2-PHASE CONDITIONER
Dvoufázový kondicionér

• poskytuje tepelnou ochranu do 220 °C
• pomáhá před vysušováním způsobeným teplem a 

roztřepením konečků
• poskytuje vlasům pružnost, objem a lehkost.

Použití: 
Rovnoměrně nastříkejte na umyté, lehce osušené 
vlasy. Neoplachujte.

20067146  50 ml
20067147 200 ml

ENVITÉ COLOR REFLEX SHAMPOO  
Color Reflex šampon
• vyživující šampon s barevnými pigmenty
• vytváří efekt ledové blond
• vlasy budou hladké, hebké a lesklé

Obsahuje:
• barevné pigmenty
• pečující složky

Použití:
Naneste šampon do dlaní, jemně vmasírujte do vlasů 
a opláchněte. V případě potřeby proces opakujte.

20067128 ash - popelavá 250 ml
BEZ 
PARABENŮ

pH
6,0

ENVITÉ 2-PHASE-COLOR 
CONDITIONER
Dvoufázový kondicionér na barvené vlasy

• bezoplachová péče, která vyhlazuje strukturu 
vlasu

• vhodné před barvením a odbarvováním 
pro rovnoměrné barvení po celé délce vlasu

• při svědění pokožky možno aplikovat i během 
barvení či odbarvování

• inovační rychlá péče pro každý typ vlasů
• příjemná vůně broskví

20067023   200 ml

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

BEZ 
PARABENŮ

pH
3,2

8



ENVITÉ COLOR REFLEX 
CONDITIONER
Color Reflex kondicionér

• pečující kondicionér s jemnými barevnými pigmenty
• dodává vlasům barevný lesk
• zesiluje barevné odlesky a intenzitu barvy při 

pravidelné péči
• neutralizuje nežádoucí žlutý odstín 

Obsahuje:
• pečující složky
• barevné pigmenty

Použití: Rovnoměrně naneste na ručníkem  
vysušené vlasy a pročešte. Nechte 10 minut  
působit a důkladně opláchněte.

20067136 ash - popelavá 

200 ml

BEZ 
PARABENŮ

pH
3,75

ENVITÉ STABIPOWER PLUS
Kondicionér - koncentrát

• ideální péče po každém barvení a trvalé
• pečuje o vlasy, vyhlazuje, usnadňuje 

rozčesávání a dodá jim lesk
• reguluje hodnotu pH ve vlasu i vlasové pokožce
• koncentrát ředitelný s vodou

Použití:
Vlasy umyjte a důkladně opláchněte. Poté 
smíchejte 10 ml StabiPower s 500 ml vody 
v aplikátoru a naneste rovnoměrně na vlasy. 
Neoplachuje se.

20067024

1000 ml BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
3,5

9



PÉČE PRO MELÍROVANÉ, BLOND A BÍLÉ 
VLASY

Pravidelně melírované vlasy potřebují naši pozornost a péči.  
Je vhodné používat přípravky, které poskytnou ochranu, ale i výživu, 
zachovají stálost odstínu a zdravý vzhled vlasů.

Velmi šik variantou k tradiční blond mohou být bílé vlasy. Při vhodně 
zvolené péči jsou takové vlasy bez ohledu na věk krásné a vitální a není 
nutné je vždy překrývat barvou.

PROVITAMIN B5

Vyživuje vlasovou pokožku i vlasy a pomáhá předcházet při 
sklonech k vypadávání.

KERATIN

Vlasy regeneruje, vyhlazuje dodává hydrataci a zjemnění.

STŘÍBRNÉ PIGMENTY 

Barevné pigmenty dodávají vlasům lesk, třpytivé odlesky a větší 
intenzitu barvy.

JOJOBOVÝ OLEJ

Vhodný na všechny typy vlasů. Zvláště účinný je pro krepaté 
a třepící se vlasy. Podporuje pružnost, posiluje, navrací  lesk 
a hydrataci.

10



Zabraňuje 
žlutému 
nádechu

ENVITÉ SILVER SHAMPOO
Stříbrný šampon

• pečující šampon se stříbrnými efekty 
• zářivé stříbrné pigmenty s bílým efektem proti 

žlutému nádechu
• dodává vlasům vitalitu, pružnost a lesklý 

stříbrný efekt
• speciální kombinace jemného šamponu 

a výtažků z pigmentu
• obsahuje stříbrné pigmenty a provitamin B5 

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, 
opláchněte. V případě potřeby proces opakujte.

20067012 250 ml
20067013 1000 ml

BEZ 
SILIKONŮ

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,5

ENVITÉ SILVER CONDITIONER
Stříbrný kondicionér

• pro lesklý stříbrný efekt
• pečuje o vlasy a navrací jim jejich přirozený lesk
• vlasy se lehce rozčesávají 
• při pravidelném používání mají vlasy krásný 

stříbrný nádech
• obsahuje provitamin B5

Použití:
Naneste na ručníkem vysušené vlasy po použití 
šamponu. Poté opláchněte.

Doporučujeme:
Pro dokonalý efekt používejte šampon společně 
s kondicionérem.

20067014 200 ml
20067015 1000 ml

BEZ 
SILIKONŮ

BEZ 
PARABENŮ

pH
3,3

Zabraňuje 
žlutému 
nádechu

11



BEZ 
SILIKONŮ

BEZ 
PARABENŮ

pH
3,3

ENVITÉ COLOR REFLEX HAIR 
MASK SILVER
Color Reflex vlasová kúra stříbrná

• jemné dočasné tónování vlasů
• dodá vlasům briliantový barevný lesk 

a pružnost
• vyrovnává rozdíly ve struktuře vlasu
• umožňuje snadné rozčesávání

Obsahuje: 
• pečující a uhlazující složky
• stříbrné pigmenty
• provitamin B5
• keratin

Použití:
Naneste odpovídající množství na umyté, 
ručníkem vysušené vlasy. Nechte působit 5-7 
minut a poté důkladně opláchněte.

20067011 250 ml

ENVITÉ NO-YELLOW  
SHAMPOO
Pečující šampon s koncentrovanými 
fialovými pigmenty 

• zmatňuje a neutralizuje
• proti nežádoucím žlutým odleskům
• ideální pro blond, odbarvené a šedivé vlasy
• pravidelné používání zesiluje matující efekt
• hydratuje a dodává stříbrný lesk
• vhodné pro vegany, bez silikonů a parabenů 

 

20067144 250 ml
20067145 1 000 ml

BEZ 
SILIKONŮ

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,75

100% 
VEGAN

• Intenzivnější než 
Silver Shampoo

12



PÉČE PRO SUCHÉ A POŠKOZENÉ VLASY
Péče pro suché, namáhané vlasy a roztřepené konečky.  
Kombinace arganového oleje, provitaminu B5 a vitaminu E podporuje vitalitu 
a pevnost vlasů. 

Vlasy mají v průběhu roku i období života odlišné požadavky, proto Dusy 
Professional nabízí péči pro rúzné typy i potřeby vlasů.

PROVITAMIN B5

Vyživuje vlasovou pokožku i vlasy a pomáhá předcházet 
při sklonech k vypadávání.

VITAMIN E

Vitamin E je známý svými antioxidačními vlastnostmi, které 
mohou přispět k ochraně pokožky hlavy před oxidativním 
stresem. Tento vitamin podporuje celkovou kondici vlasů 
a pokožky hlavy. Přiměřená péče o pokožku hlavy může 
přispět k udržení zdravých vlasových folikulů a podporovat 
jejich přirozenou funkci. Zdravý životní styl a vyvážená 
strava jsou důležité pro správnou funkci imunitního systému 
a celkové zdraví vlasů.

PŠENIČNÉ PROTEINY

Dodávají vlasům lesk, mají hydratační a vyživující 
vlastnosti.

VÝTAŽKY Z MEDU

Med je přírodní antibiotikum s množstvím blahodárných 
účinků pro vitalitu, lesk a zlepšení stavu vlasů.

ARGANOVÝ OLEJ

Luxusní olej, který se získává z plodů arganového stromu, 
původem z Maroka. Poskytuje vlasům hydrataci, pružnost 
a pomáhá ke zjemnění. Předchází pocitům svědění 
pokožky. Obsažené mastné kyseliny uzavírají vlhkost ve 
vlasech a tím předchází jejich vysušování. Olej zároveň 
vlasy vyhladí a dodá lesk.

13



JOJOBOVÝ OLEJ

Vhodný na všechny typy vlasů. Zvláště účinný je 
pro krepaté a třepící se vlasy. Podporuje pružnost, 
posiluje, navrací  lesk a hydrataci.

AVOKÁDOVÝ OLEJ

Pomáhá předcházet při sklonech k vypadávání vlasů. 
Je vhodný i na citlivou a suchou vlasovou pokožku, 
na roztřepené vlasové konečky nebo při problémech se 
suchými a nepoddajnými vlasy.

KERATIN

Vlasy regeneruje, vyhlazuje dodává hydrataci 
a zjemnění.

ALOE VERA

Dodává jemným vlasům pevnost, objem a elasticitu. 
Působí komplexně na vlasy i pokožku hlavy. 

UV OCHRANA

UV ochrana pomáhá ochránit vlasy 
před negativními vlivy vnějšího okolí.

HEDVÁBNÉ PROTEINY

Zanechají vlasy hladké, pevné a lesklé, 
snadno se rozčesávají a tvarují.

14



PÉČE PRO SUCHÉ, NAMÁHANÉ VLASY

ENVITÉ MOISTURE SHAMPOO
Hydratační šampon

• dodává jemnost, vitalitu a hydratuje
• pro hedvábný lesk 

Obsahuje:
• pšeničné proteiny
• jojobový olej
• extrakt z Aloe Vera 

Použití:
do dlaní, jemně vmasírujte do vlasů a opláchněte. 
V případě potřeby proces opakujte.

20067035 250 ml
20067036 1000 ml

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,5

ENVITÉ MOISTURE 
CONDITIONER
Hydratační kondicionér

• speciálně vyvinut pro suché a namáhané  
vlasy

• usnadňuje rozčesávání
• dodává lesk, vitalitu, elasticitu a pružnost

Obsahuje:
• arganový olej
• avokádový olej

Použití:
Rovnoměrně naneste na umyté, ručníkem 
vysušené vlasy. Nechte chvilku působit  
a poté opláchněte.

20067039 200 ml
20067040 1000 ml

BEZ 
SULFÁTŮ

BEZ 
PARABENŮ

pH
3,3

15



ENVITÉ MOISTURE 
INTENSIVE MASK
Hydratační vlasová kúra

• vyvinuta pro suché a poškozené vlasy
• hedvábný lesk, vitalita, pružnost
• snadné rozčesávání vlasů

Obsahuje:
• cenné pečující látky
• pšeničné proteiny
• jojobový olej
• extrakt z aloe vera

Použití: 
Rovnoměrně naneste na umyté, ručníkem 
vysušené vlasy, nechte působit 5-10 minut.  
Důkladně opláchněte.

Doporučujeme:
Použijte na umyté vlasy šamponem  
Moisture Shampoo - Hydratační šampon

20067041  250 ml
20067042 1000 ml

BEZ 
SULFÁTŮ

BEZ 
PARABENŮ

pH
3,2

16



PÉČE PRO SUCHÉ, NAMÁHANÉ VLASY 
BEZ LESKU

ENVITÉ ARGAN OIL 
SHAMPOO
Arganový olejový šampon

•  hydratuje, vyživuje a zlepšuje elasticitu vlasů
• pro jemnost, lesk

Obsahuje:
• arganový olej
• provitamin B5

Použití:
Naneste do dlaní, jemně vmasírujte do vlasů 
a opláchněte. V případě potřeby proces 
opakujte.

20067045 250 ml

ENVITÉ ARGAN OIL SPRAY
Arganové mléko ve spreji

• multifunkční kúra ve spreji 
• pečuje a dodává vlasům lesk a objem bez zatížení
• proti zacuchávání vlasů
• urychluje sušení 
• ochrana před tepelným stylingem

Obsahuje:
• arganový olej
• vitamin E
• provitamin B5

Použití: Nastříkejte na ručníkem vysušené vlasy 
a pročesejte. Poté upravte jako obvykle. Neopla-
chuje se.

Doporučujeme: Arganové mléko použijte po mytí 
vlasů šamponem Argan Oil Shampoo.

20067047 200 ml

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
5,0

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

100% 
VEGAN
BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
3,5

17



ENVITÉ ARGAN OIL SERUM
Arganové olejové sérum

• bezoplachové sérum vhodné pro každý typ 
vlasů, zejména pro namáháné vlasy

• pomáhá před zacucháním a usnadňuje 
rozčesávání

• dodává vlasům pružnost, hebkost, lesk a objem
• chrání vlasy proti UV záření
• zabraňuje elektrizování vlasů

Obsahuje:
• arganový olej
• provitamin B5
• UV ochrana

Použití:
Umyté vlasy lehce vysušte ručníkem a poté 
naneste několik kapek přípravku. Jemně 
vmasírujte. Neoplachujte. 

20067046 80 ml

ENVITÉ ARGAN OIL MASK
Arganová olejová kúra

• maska z arganového oleje pro hloubkovou 
regeneraci vlasů

• vhodná pro namáhané vlasy
• dodává pružnost, objem a hedvábný lesk
• reguluje obsah vlhkosti ve vlasech

Obsahuje:
• arganový olej
• provitamin B5
• UV ochrana

Použití:
Rovnoměrně naneste na ručníkem vysušené 
vlasy. Nechte působit 2-3 minuty a pročesejte. 
Důkladně opláchněte. 

20067048 250 ml

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

100% 
VEGAN
BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
3,5

100% 
VEGAN
BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

18



PÉČE PRO SUCHÉ, NAMÁHANÉ A POŠKOZENÉ 
VLASY

ENVITÉ HONEY SHAMPOO
Medový šampon

• pro jemnost, pružnost a poddajnost vlasů
• reguluje vlhkost a zabraňuje elektrizování 

vlasů

Obsahuje:
• výtažky z medu 

Použití:
Naneste do dlaní, jemně vmasírujte do vlasů 
a poté opláchněte. V případě potřeby proces 
opakujte.

20067051 250 ml

ENVITÉ HONEY CONDITIONER   
Medový kondicionér ve spreji

• bezoplachový kondicionér pro chemicky 
upravené, namáhané a křehké vlasy

• vlasy stabilizuje, dodává přirozený lesk 
a zabraňuje jejich elektrizování

Obsahuje:
• výtažky z medu

Použití:
Rovnoměrně aplikujte na umyté a ručníkem 
vysušené vlasy. Neoplachuje se.

20067055 200 ml

BEZ 
SILIKONŮ

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,5

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
4,0

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

BEZ 
SILIKONŮ

BEZ 
PARABENŮ

med obohacuje, dodává 
lesk a pomáhá předcházet 
lámavosti vlasů

19



ENVITÉ HONEY MASK
Medová vlasová kúra

• intenzivní vlasová kúra pro poddajné, 
sametově hebké a pevné vlasy

• zabraňuje elektrizování vlasů
• péče je vhodná pro extrémně vysušené vlasy

Obsahuje:
• výtažky z medu

Použití:
Vmasírujte do umytých vlasů. Nechte působit 
5-10 min. Dobře opláchněte.

Doporučujeme:
Použijte v kombinaci se šamponem Honey 
Shampoo.

20067052 250 ml
20067053 1000 ml

ENVITÉ YOGHURT MASK
Jogurtová maska

• intenzivní vlasová kúra, která pomáhá obnovit 
a vyrovnat strukturu vlasů, zanechává je 
dokonale hydratované a hebké na dotek

• Ideální volba pro všechny typy vlasů 

Obsahuje:
• jogurtové proteiny
• olej z aloe vera

Použití:
Aplikujte do ručníkem vysušených vlasů.  
Nechte 5-10 min působit a důkladně opláchněte.

20067063 250 ml
20067064 1000 ml pH

3,3

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
4,0

BEZ 
SILIKONŮ

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

BEZ 
PARABENŮ

20



ENVITÉ LIQUID KERATIN
Tekutý keratin ve spreji

• Bezoplachová péče s tekutým keratinem, vzácnými 
proteiny a aminokyselinami přirozeně obsaženými ve 
vlasech, která intenzivně regeneruje a posiluje vlasovou 
strukturu

• vyhlazení struktury roztřepených konečků
• Ideální pro závěrečnou péči po barvení, kdy uzavírá 

kutikulu a fixuje barevné molekuly ve vlasu pro 
dlouhotrvající intenzitu barvy

• Obnovuje poškozené vlasy, dodává jim nový lesk 
a bohatý objem

Obsahuje:
• keratin
• vzácné proteiny 
• aminokyseliny

Použití: Rovnoměrně aplikujte na umyté a ručníkem 
vysušené vlasy a několikrát je pročesejte. Do-
poručené množství v závislosti na plnosti a délce 
vlasů: 10-20 ml. Neoplachuje se.

20067049 200 ml

ENVITÉ HAIR TIP FLUID
Fluid na roztřepené konečky

• olejová báze pro snadné nanesení na vlasy
• zaceluje poškozené konečky vlasů a pomáhá předcházet 

dalšímu třepení, zároveň dodává vlasům objem
• regeneruje vlasy s okamžitým účinkem

Obsahuje:
• hedvábné proteiny

Použití: Rozetřete několik kapek na špičkách prstů 
a vmasírujte do mokrých nebo suchých vlasů.

20067065 50 ml

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

pH
6,5

BEZ 
SILIKONŮ

BEZ 
PARABENŮ

pH
4,3

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

Vhodné použít před stříháním nebo jako 
konečnou aplikace při barvení pro uzavření 
kutikuly vlasu a uchování barevných molekul ve 
vlasu. Neoplachuje se.

21



ENVITÉ REPAIR GLOSS
Lesk na konečky

• bezoplachové gelové sérum 
• vyhlazuje a viditelně zlepšuje vlasovou strukturu 

a usnadňuje rozčesávání
• okamžitý účinek

Obsahuje:
• pšeničné proteiny

Použití:
Rozetřete několik kapek na špičkách prstů a vmasírujte 
do mokrých nebo suchých vlasů. Neoplachuje se.

20067061 30 ml

ENVITÉ REPAIR+ 
SPRAY BALSAM
Výživný a regenerační balzám ve spreji

• pro každý typ vlasů, zejména pro velmi 
poškozené vlasy

• poskytuje komplexní péči
• vlasy se snadno rozčesávají
• dodává vlasům hedvábný lesk a pohyb

Obsahuje:
• pšeničné proteiny

Použití:
Naneste na umyté, ručníkem vysušené vlasy. 
Vlasy upravte jako obvykle. Neoplachuje se.

20067060 200 ml

PÉČE PRO SUCHÉ, NAMÁHANÉ A VELMI 
POŠKOZENÉ VLASY

100% 
VEGAN
BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

100% 
VEGAN
BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

pH
4,5

22



PÉČE PRO PŘIROZENĚ VLNITÉ VLASY 
A VLASY PO TRVALÉ

Vlnité vlasy vyžadují větší péči než rovné, protože bývají křehké a suché na 
konečcích. Základem péče je šampon proti krepatění, který uhladí vlasy, 
zlepší jejich strukturu a dodá jim lesk.

PROVITAMIN B5

Proniká do vlasové pokožky, vyživuje kořínky a pomáhá 
předcházet vypadávání vlasů.

ENVITÉ CURL SHAMPOO
Šampon pro vlnité vlasy

• jemný šampon pro přirozeně vlnité vlasy nebo 
vlasy po trvalé a pro poškozené vlasy

• čistí a pečuje
• dodává vlnám pružnost a pevnost
• posiluje vlasovou strukturu
• vlasy se snadno rozčesávají a jsou krásně 

lesklé

Obsahuje: 
• provitamin B5

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte a 
opláchněte. V případě potřeby proces opakujte.

20067072 250 ml
20067073 1000 ml

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,5

23



PÉČE PRO JEMNÉ VLASY

Zplihlé vlasy často vznikají u jemných vlasů, které jsou náchylné 
k poškození. Proto je důležité věnovat jim dostatečnou péči 
a správnou pozornost, aby si zachovaly svůj objem a zdravý vzhled.

KERATIN

Účinně regeneruje, vyhlazuje, hydratuje a zjemňuje. 

KOLAGEN

Dokáže výrazným způsobem zlepšit kvalitu i hustotu 
vlasů. Ty déle drží objem, jsou lesklé a přestávají se 
lámat.

24



ENVITÉ VOLUME SHAMPOO
Šampon pro zvětšení objemu

• vhodný speciálně pro jemné a křehké vlasy
• maximální objem a vlasy hydratuje
• posiluje a reguluje obsah vlhkosti vlasu
• vhodný pro každodenní použití

Obsahuje:
• provitamin B5
• keratin

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, 
opláchněte. V případě potřeby proces opakujte.

20067066 250 ml
20067067 1000 ml

ENVITÉ VOLUME CARE SPRAY
Sprej pro zvětšení objemu

• bezoplachový pečující sprej 
• revitalizuje vlasy, navrací objem, dodá 

pružnost a viditelnou pevnost
• hydratační složky dodávají vlasům hedvábný 

lesk
• sprej zůstává ve vlasech a zabraňuje 

elektrizování bez zatížení 

Použití:
Rovnoměrně nastříkejte na vlasy vysušené 
ručníkem. Neoplachuje se.

20067069 200 ml

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,5

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

100% 
VEGAN
BEZ 
PARABENŮ

pH
4,7-4,9

25



ENVITÉ HAIR THICKENER
Objemový sprej

•  posiluje jednotlivé vlasy až o 25 % 
s okamžitým účinkem, dodává jim pružnost

•  silnější a elastičtější účes
•  nezatěžuje vlasy

Použití:
Naneste na umyté, ručníkem vysušené vlasy. 
Neoplachujte. Vlasy upravte jako obvykle.

20067070 200 ml

ENVITÉ VOLUME CARE 
MOUSSE
Pěna pro zvětšení objemu

• bezoplachová pečující pěna pro větší objem 
bez zatížení

• dodává lesk, pružnost a elasticitu 
• zabraňuje elektrizování vlasů
• bez alkoholu
• jemná fixace
• vhodná i pro citlivou pokožku

Použití:
Naneste na ručníkem vysušené vlasy. 
Neoplachujte. Vlasy upravte jako obvykle.

20067068 200 ml

BEZ 
SILIKONŮ

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
5,5

BEZ 
SILIKONŮ

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
6,8

26



PÉČE PRO KAŽDÝ TYP VLASŮ

Přípravky tvoří ideální základ pro péči o všechny typy vlasů. 
Exkluzivní receptury dodávají vlasům vyživující látky, které 
podporují jejich dobrý stav a přinášejí úlevu jak vlasům, tak 
i vlasové pokožce. Jsou perfektní volbou pro každodenní použití.

PROVITAMIN B5

Je známý také jako panthenol. V těle se přeměňuje na 
vitamin B5 (kyselinu pantothenovou). Tento provitamin 
vyniká svou schopností intenzivně hydratovat pokožku i 
vlasy, posiluje vlasové vlákno a zlepšuje jeho pružnost.

ARGANOVÝ OLEJ

Vysoce ceněný přírodní olej,  z jader arganového stromu. 
Olej je bohatý na esenciální mastné kyseliny, vitamíny 
(zejména vitamín E) a antioxidanty, které mají silné 
vyživující, hydratační a regenerační vlastnosti. Arganový 
olej zjemňuje, vyživuje a obnovuje suché a poškozené 
vlasy. Zanechává vlasy lesklé a chrání před nepříznivými 
vlivy vnějšího okolí.

MAKADAMOVÝ OŘECH

Výborně se vstřebává do pokožky, dodává vitalitu. 
Zabraňuje stárnutí pokožky a dodává hydrataci 
a regeneraci.

HEDVÁBÍ

Na pokožce hlavy a ve vlasech vytváří zvláčňující 
ochrannou bariéru, pomáhá předcházet vlivům vnějšího 
prostřední. Dodává vlasům hebkost, pružnost, vitalitu 
a jas. Vlasy jsou zdravé, poddajné a lesklé. Funguje jako 
antioxidant.

PŠENIČNÉ PROTEINY

Dodávají vlasům lesk. Navíc mají hydratační a vyživující 
vlastnosti.

27



LNĚNÉ SEMÍNKO

Zdroj nezbytných esenciálních mastných kyselin 
důležitých pro zdraví, které si tělo nedokáže samo 
vyrábět. Dodává vlasům a pokožce hlavy potřebné 
živiny.

KERATIN

Účinně regeneruje poškozené vlasy - vlasy vyhlazuje, 
hydratuje a zjemňuje.

MOŘSKÉ ŘASY

Obsahují velké množství minerálních látek a pomáhají 
dokonale vyživovat buňky a zbavovat je nahromaděných 
toxických látek. Vyrovnávají nestabilní pH na neutrální 
a dodávají hydrataci. 

KOLAGEN

Dostatek kolagenu dokáže výrazným způsobem zlepšit 
kvalitu i hustotu vlasů. Ty déle drží objem, jsou lesklé 
a přestávají se lámat.

UV OCHRANA

Přípravky s UV ochranou vytvářejí na vlasech ochranný 
film, který pomáhá předcházet negativním účinkům, 
čímž zachovávají vlasy lesklé a chráněné před vnějším 
poškozením. UV ochrana je důležitá po celý rok, zvláště pak 
při dlouhodobém vystavení slunci.

28



CENÍK
platný od 1. 5. 2025

COLOR / BARVENÍ
Color Injection - přímá pigmentová barva (28 odstínů) 115 ml 279Kč
Color Injection Neutral 150 ml 279Kč
Color Mousse - barevné pěnové tužidlo (14 odstínů) 200 ml 489Kč
Envité Cleansing Shampoo - čisticí šampon 250 ml 237Kč
Envité Cleansing Shampoo - čisticí šampon 1000 ml 499Kč
ENVITÉ / PÉČE
BARVENÉ VLASY
Envité Color Shampoo pro barvené vlasy 250 ml 167Kč
Envité Color Shampoo pro barvené vlasy 1000 ml 321Kč
Envité Color Intensive Mask - intenzivní vlasová kúra na barvené vlasy 250 ml 306Kč
Envité Color Intensive Mask - intenzivní vlasová kúra na barvené vlasy 1000 ml 614Kč
Envité Color Intensive Balm - intenzivní vlasový balzám 1000 ml 545Kč
Envité Color Reflex Shampoo - ash 250 ml 349Kč
Envité Color Reflex Conditioner - ash 200 ml 306Kč
Envité Shine Shampoo pro lesklé vlasy 250 ml 167Kč
Envité Shine Shampoo pro lesklé vlasy 1000 ml 321Kč
Envité StabiPower Plus kondicionér - koncentrát 1000 ml 755Kč
Envité 2-Phase Color Conditioner - kondicionér na barvené vlasy 200 ml 363Kč
Envité Thermo 2-Phase Conditioner 50 ml 222Kč
Envité Thermo 2-Phase Conditioner 200 ml 489Kč
MELÍROVANÉ A BÍLÉ VLASY
Envité Silver Shampoo - stříbrný šampon 250 ml 195Kč
Envité Silver Shampoo - stříbrný šampon 1000 ml 419Kč
Envité Silver Conditioner - stříbrný kondicionér 200 ml 251Kč
Envité Silver Conditioner - stříbrný kondicionér 1000 ml 545Kč
Envité No-Yellow Shampoo-extra silný stříbrný šampon 250 ml 405Kč
Envité No-Yellow Shampoo-extra silný stříbrný šampon 1000 ml 1 007Kč
Envité Color Reflex Mask silver 250 ml 489Kč



SUCHÉ A POŠKOZENÉ VLASY A NAMÁHAVÉ VLASY
Envité Moisture Shampoo - hydratační šampon 250 ml 167Kč
Envité Moisture Shampoo - hydratační šampon 1000 ml 321Kč
Envité Moisture Conditioner - hydratační kondicionér 200 ml 293Kč
Envité Moisture Conditioner - hydratační kondicionér 1000 ml 643Kč
Envité Moisture Intensive Mask - hydratační intenzivní vlasová kúra 250 ml 321Kč
Envité Moisture Intensive Mask - hydratační intenzivní vlasová kúra 1 000 ml 657Kč
SUCHÉ, NAMÁHANÉ VLASY BEZ LESKU
Envité Argan Oil Shampoo - arganový olejový šampon 250 ml 335Kč
Envité Argan Oil Spray - arganové mléko ve spreji 200 ml 335Kč
Envité Argan Oil Serum - arganové olejové sérum 80 ml 335Kč
Envité Argan Oil Mask - arganová olejová kúra 250 ml 335Kč
SUCHÉ, NAMÁHANÉ A POŠKOZENÉ VLASY
Envité Honey Shampoo - medový šampon 250 ml 167Kč
Envité Honey Conditioner - medový kondicionér 200 ml 195Kč
Envité Honey Mask - medová vlasová kúra 250 ml 279Kč
Envité Honey Mask - medová vlasová kúra 1000 ml 559Kč
Envité Dusy Yoghurt Mask 250 ml 237Kč
Envité Dusy Yoghurt Mask 1000 ml 419Kč
Envité Liquid Keratin - tekutý keratin 200 ml 279Kč
Envité Hair Tip Fluid - fluid na roztřepené konečky 50 ml 279Kč
SUCHÉ, NAMÁHANÉ A VELMI POŠKOZENÉ VLASY
Envité Repair Spray + Balsam - Výživný a regenerační balzám ve spreji 200 ml 419Kč
Envité Repair Gloss - fluid na narušené vlasy 30 ml 237Kč
PŘIROZENĚ VLNITÉ A VLASY PO TRVALÉ
Envité Curl Shampoo na kudrnaté vlasy 250 ml 167Kč
Envité Curl Shampoo na kudrnaté vlasy 1000 ml 321Kč
JEMNÉ VLASY
Envité Volume Shampoo - objemový šampon 250 ml 167Kč
Envité Volume Shampoo - objemový šampon 1000 ml 321Kč
Envité Volume Care Spray - sprej na objem 200 ml 319Kč
Envité Hair Thickener - objemový sprej 200 ml 461Kč
Envité Volume Care Mousse - pěna pro objem 200 ml 389Kč
PÉČE PRO KAŽDÝ TYP VLASŮ
Envité Daily Shampoo - pečující šampon 250 ml 167Kč
Envité Daily Shampoo - pečující šampon 1000 ml 321Kč
Envité Daily Conditioner - pečující kondicionér 200 ml 181Kč
Envité Daily Conditioner - pečující kondicionér 1000 ml 643Kč
Envité Intensive Mask - intenzivní vlasová kúra 250 ml 349Kč
Envité Intensive Mask - intenzivní vlasová kúra 1000 ml 614Kč
Envité Cleansing Shampoo - čisticí šampon 250 ml 237Kč
Envité Cleansing Shampoo - čisticí šampon 1000 ml 503Kč
Envité 2-phase Conditioner - pečující kondicionér 50 ml 167Kč
Envité 2-phase Conditioner - pečující kondicionér 200 ml 363Kč
Envité 10-in-1 Spray - péče 50 ml 167Kč



Envité 10-in-1 Spray - péče 200 ml 349Kč
Envité 10-in-1 Spray - péče 500 ml 559Kč
Envité Brilliant mousse-pečující pěna 200 ml 461Kč
Envité Magic Mousse Shampoo- šampon z oleje Inca Inchi 100 ml 279Kč
Envité Magic Mousse Shampoo- šampon z oleje Inca Inchi 300 ml 559Kč
SPECIÁLNÍ PÉČE
Envité Anti-Dandruff Shampoo - šampon proti lupům 250 ml 167Kč
Envité Anti-Dandruff Shampoo - šampon proti lupům 1000 ml 321Kč
Envité Anti-Grease Shampoo - šampon na mastné vlasy 250 ml 167Kč
Envité Anti-Grease Shampoo - šampon na mastné vlasy 1000 ml 321Kč
PÉČE O POKOŽKU
Envité Anti-Dandruff Tonic - tonikum proti lupům 200 ml 223Kč
Envité Ice Tonic- ledově svěží vlasová voda 200 ml 209Kč
Envité Ice Tonic - ledově svěží vlasová voda 1000 ml 433Kč
Envité Hair & Scalp Tonic proti padání vlasů 200 ml 223Kč
Envité Hair & Scalp Tonic proti padání vlasů 1000 ml 559Kč
Envité Portugal Hair Tonic - portugalská vlasová voda 1000 ml 433Kč
Envité EdC Head Tonic - vlasová voda 1000 ml 433Kč
Envité Hand & Nail Cream - krém na ruce a nehty 100 ml 97Kč
PÉČE PRO MUŽE
Envité Men Coffein Shampoo - kofeinový šampon 250 ml 249Kč
Envité Men Hair & Body Shampoo - šampon pro muže vlasy & tělo 250 ml 181Kč
Envité Men Hair & Body Shampoo - šampon pro muže vlasy & tělo 1000 ml 335Kč
Envité Men Anti-Dandruff Shampoo - šampon proti lupům pro muže 250 ml 307Kč
Envité Men Hair Active Tonic - tonikum pro muže 200 ml 349Kč
Men Matt Cream - matující krém pro muže 50 ml 249Kč
Men Matt Cream - matující krém pro muže 150 ml 391Kč
Men Pomade - tvarující pomáda 150 ml 319Kč
Štětka na holení 1 ks 966Kč
STYLE / STYL
FIXAČNÍ FAKTOR 0
Hair Shine - lesk na vlasy 400 ml 279Kč
Heat Control - ochranný sprej proti teplu 200 ml 447Kč
FIXAČNÍ FAKTOR 1 - JEMNÁ FIXACE
Brushing Lotion - sprej na tvarování účesu 200 ml 237Kč
Brushing Lotion - sprej na tvarování účesu 1000 ml 447Kč
Straight 4 Days Spray NOVINKA 200 ml 461Kč
Curly Boost - podpora vln 200 ml 489Kč
Hair Wax kokos - vosk 150 ml 249Kč
FIXAČNÍ FAKTOR 2 - STŘEDNÍ FIXACE
Hair Spray Normal - lak 100 ml 139Kč
Hair Spray Normal - lak 500 ml 321Kč
Volume Mousse normal - tužidlo 400 ml 321Kč
Sea Salt Spray - sprej s mořskou solí 200 ml 335Kč
Gel Wax - vosk 150 ml 265Kč



Volume Dust- pudr pro zvětšení objemu 5 g 529Kč
FIXAČNÍ FAKTOR 3 - SILNÁ FIXACE
Hair Lac - lak silná fixace 100 ml 139Kč
Hair Lac - lak silná fixace 500 ml 321Kč
NOVINKA Hair Spray Strong - lak na vlasy s arganovým olejem 400 ml 369Kč
NOVINKA Volume Mousse Strong - tužidlo pro objem vlasů s arganovým 
olejem 400 ml 379Kč

Volume Mousse strong - tužidlo 100 ml 139Kč
Volume Mousse strong - tužidlo 400 ml 321Kč
Volume Booster - pečující objemová pěna 250 ml 306Kč
Thermo Setting Spray - ochranný sprej proti teplu 200 ml 335Kč
Thermo Setting Spray - ochranný sprej proti teplu 1000 ml 1 119 Kč
Styling Gel strong - stylingový gel 150 ml 209Kč
Styling Gel strong - stylingový gel 1000 ml 503Kč
FORMING CREAM - Stylingový krém pro proměnlivý vzhled s přirozeným 
leskem 100 ml 405Kč

RE:STRUCT - Stylingový krém pro střední fixaci a lehký lesk 100 ml 363Kč
FIXAČNÍ FAKTOR 4 - EXTRA SILNÁ FIXACE
Hair Spray Extra Strong - lak na vlasy extra silný 400 ml 461Kč
Volume Mousse Extra Strong - pěnové tužidlo extra silné 400 ml 461Kč
Pearl Shaper - gel pro krátké účesy 100 ml 223Kč
NOVINKA Hair Spray Extra Strong - lak na vlasy s arganovým olejem 400 ml 369Kč
NOVINKA Volume Mousse Extra Strong - tužidlo pro objem vlasů 
s arganovým olejem 400 ml 399Kč

Styling Gel extrastrong - extra fixace 150 ml 209Kč
Styling Gel extrastrong - extra fixace 1000 ml 503Kč
Finish lac- lak pro konečnou úpravu 200 ml 293Kč
Finish lac- lak pro konečnou úpravu 1000 ml 979Kč
Jam Xtreme - gel pro objem 150 ml 319Kč
Scruff Cream - matující krém 150 ml 419Kč
FIXAČNÍ FAKTOR 5 - ULTRA SILNÁ FIXACE
Spraywax - vosk ve spreji 300 ml 389Kč
Glibber - gel pro výrazný styling 150 ml 293Kč
Power Glue - stylingová pasta 150 ml 319Kč
Funky Spyker - rychleschnoucí krémový gel 150 ml 391Kč
Frosted Clay - pevná stylingová hlína s velmi silnou fixací a matným 
efektem 100 ml 391Kč

PODPORA PRODEJE
Dusy pumpička pro 1000 ml balení 1 ks 199Kč

HAIR SERVIS GROUP s.r.o.
Českomoravská 2532/19b
190 00 Praha
IČO 19913834
DIČ CZ 19913834

Uvedené ceny jsou včetně 
DPH. Změna sortimentu 
vyhrazena.

OFICIÁLNÍ DISTRIBUCE:



ENVITÉ DAILY SHAMPOO
Pečující šampon

• jemný pečující šampon pro normální vlasy
• podporuje přirozenou hydrataci vlasové 

pokožky a vlasů
• ideální pro každodenní použití
• snadné rozčesávání vlasů
• dodává vlasům lesk

Obsahuje:
• vybrané pečující látky
• provitamin B5

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, 
opláchněte. V případě potřeby proces opakujte.

20067089 250 ml
20067090 1000 ml

ENVITÉ DAILY CONDITIONER
Pečující kondicionér

• vhodný pro všechny typy vlasů
• vlasy hydratuje, zanechává je lesklé, poddajné 

a plné vitality
• redukuje vlhkost ve vlasech
• vlasy jsou po použití snadno rozčesatelné
• vyrovnává strukturu vlasu

Obsahuje: provitamin B5 

Použití:
Naneste na ručníkem vysušené vlasy po použití 
šamponu. Poté opláchněte.

20067091 200 ml
20067092 1000 ml

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,5

BEZ 
SILIKONŮ
BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
3,0

33



ENVITÉ INTENSIVE MASK 
Intenzivní vlasová kúra

• regeneruje vlasovou strukturu a zamezuje 
jejímu poškozování

• vlasy se po použití snadno rozčesávají
• vhodná pro všechny typy vlasů

Použití:
Rovnoměrně naneste na umyté, ručníkem 
vysušené vlasy, nechte působit 5-10 min. 
Důkladně opláchněte.

Doporučujeme:
Použijte na umyté vlasy šamponem  
Daily Shampoo – Pečující šampon.

20067099 250 ml
20067100 1000 ml

ENVITÉ 2-PHASE CONDITIONER
Dvoufázový kondicionér

• inovační rychlá péče pro každý typ vlasů
• speciální složení je velmi účinné převážně na porézní 

vlasy a vlasy, které potřebují intenzivní péči
• vlasy se snadno rozčesávají, jsou hebké na dotek, 

poddajné
• hydratuje vlasy
• příjemná vůně broskví

Použití:
Rovnoměrně nastříkejte na umyté, lehce osušené 
vlasy. Neoplachuje se.

Doporučujeme:
Použijte po umytí vlasů šamponem z péče Dusy 
Professional. 

20067043 50 ml
20067044 200 ml

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

BEZ 
PARABENŮ

pH
3,1

BEZ 
SILIKONŮ
BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
3,2

34



ENVITÉ 10-IN-1 SPRAY
Péče 10v1

• pečující bezoplachový produkt
• s ochranou proti UV záření
Obsahuje: arganový olej, makadamiový ořech, 
hedvábí, lněné semínko, keratin, mořské řasy, 
pšeničné proteiny, UV ochrana

10 výhod v jediném spreji: 
1. hydratuje 
2. obsahuje ochrannou péči
3. poskytuje vlasům krásný lesk 
4. dodává objem 
5. má anti-aging efekt
6. usnadňuje rozčesávání 
7. posiluje vlasová vlákna 
8. nevysušuje vlasové konečky 
9. předchází vzniku roztřepených konečků 
10. uzavírá vlasovou kutikulu 

Použití: 
Rovnoměrně nastříkejte na umyté, lehce vysušené 
vlasy. Neoplachuje se.

20067138 50 ml
20067098 200 ml
20067141 500 ml

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
4,1

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

ENVITÉ CLEANSING 
SHAMPOO
Čistící šampon

• pečlivě, ale šetrně odstraňuje zbytky 
stylingových produktů, usazených pečujících 
přípravků a chemické preparace

• dodává vlasům lesk 
• snadné rozčesávání

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte.
V případě potřeby proces opakujte.

20067101 250 ml
20067102 1000 ml

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

pH
5,75

35



SPECIÁLNÍ PÉČE
Speciální péče je zaměřena na vlasy s lupy a mastné vlasy.  
Faktorů pro nadměrné maštění vlasů je více. Ovlivňují je hormony, ale 
i vnější prostředí.  Přípravky pro rychle se mastící vlasy regulují činnost 
mazových žláz, navrací vlasům svěžest, objem a obnovují rovnováhu 
pokožky hlavy.

PROVITAMIN B5

Proniká do vlasové pokožky, vyživuje kořínky a pomáhá 
předcházet vypadávání vlasů.

ROSTLINNÉ VÝTAŽKY

Výtažky z rostlin obnovují přirozenou hebkost, lesk 
a pružnost vlasů. Dodávají jim přírodní prospěšné látky 
a vitalitu. Stimulují růst nových zdravých vlasů.

VÝTAŽKY Z BŘÍZY BĚLOKORÉ

Bříza má léčivé účinky při tvorbě lupů, při přílišném 
maštění vlasové pokožky a při nadměrném vypadávání 
vlasů.

36



ENVITÉ ANTI-DANDRUFF 
SHAMPOO
Šampon proti lupům

• speciální složení šamponu odstraní z vlasové 
pokožky lupy

• při pravidelném používání zamezí tvorbě lupů
• pečující látky posilují vlasy a pečují o pokožku 

hlavy
• přirozený lesk a vitalita vlasů
• pH 5,5 

Obsahuje:
• výtažky z břízy bělokoré
• provitamin B5 

Použití: Naneste na mokré vlasy, jemně vma-
sírujte, opláchněte. V případě potřeby proces 
opakujte.

20067085 250 ml
20067086 1000 ml

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,5

ENVITÉ ANTI-GREASE
SHAMPOO
Šampon proti mastným vlasům

• čistí a pečuje o mastné vlasy
• podporuje přirozenou vlhkost vlasů a pokožky 

hlavy
• dodává vlasům pružnost, vitalitu, zdraví 

a přirozený lesk

Obsahuje:
• vybrané rostlinné výtažky
• vzácné proteiny
• provitamin B5

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte,  
opláchněte. V případě potřeby proces opakujte.

20067083 250 ml
20067084 1000 ml

pH
5,5

BEZ 
SILIKONŮ

BEZ 
PARABENŮ

37



PÉČE O POKOŽKU
Pro docílení silných a zdravě vypadajících vlasů je důležité pečovat 
i o pokožku hlavy. Hygiena a péče o pokožku hlavy by měla být 
přizpůsobena individuálním potřebám a možným nepříjemným pocitům, 
jako je svědění, podráždění nebo tendence k vypadávání vlasů.  
Mezi produkty na vlasy najdete i přípravky pečující o pokožku těla.

POMERANČOVÝ OLEJ

Je známý zklidňujícími, povzbuzujícími a antimikrobiálními 
vlastnostmi. Často se používá i v aromaterapii. Pomáhá 
k pocitu dobré nálady, regeneruje pleť a má příznivý účinek na 
zdravý vzhled pokožky.

ARNIKA

Podporuje zdravý stav pokožky hlavy a pomáhá stimulovat 
růst vlasů. Ve velkých dávkách může být toxická, tak 
opatrně.

PŘÍRODNÍ MENTOL

Osvěžuje pokožku hlavy a má antiseptické účinky.

38



ENVITÉ ANTI-DANDRUFF 
TONIC
Tonikum proti lupům

• při pravidelném používání pomáhá předcházet 
tvorbě lupů a redukuje maz

Obsahuje:
• provitamin B5

Použití:
Vmasírujte rovnoměrně do pokožky hlavy. 
Nesmývejte a upravte vlasy jako obvykle.

20067087 200 ml pH
5,7

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

ENVITÉ ICE TONIC
Ledově svěží vlasová voda

• osvěžuje pokožku hlavy, oživuje vlasy
• zdravý růst vlasů
• ideální pro všechny typy vlasů

Použití:
Naneste rovnoměrně na pokožku hlavy 
a lehce vmasírujte. Neoplachuje se.

Doporučujeme:
Aplikujte po každém umytí vlasů.

20067106 200 ml 
20067107 1000 ml

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

pH
5,8

příjemná 
vůně 
mentolu

39



ENVITÉ PORTUGAL TONIC
Portugalská vlasová voda

• ideální péče pro všechny typy vlasů
• péče  s příjemnou vůní
• blahodárné účinky na pokožku hlavy
• obsahuje pomerančový olej 

Použití:
Vmasírujte do mokrých vlasů, nechte působit. 
Neoplachuje se.

Doporučujeme:
Aplikujte po každém umytí vlasů.

20067108 1000 ml

pH
7,5

BEZ 
SILIKONŮ

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

pH
7,1

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SILIKONŮ

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

ENVITÉ HAIR & SCALP TONIC
Lotion proti padání vlasů

• pečuje a osvěžuje pokožku hlavy a vlasy
• revitalizuje vlasy
• přírodní extrakty z arniky 

Použití:
Naneste přímo na pokožku hlavy 
a vmasírujte. Neoplachuje se. 

Doporučujeme:
Aplikujte po každém umytí vlasů. 

20067103 200 ml
20067104 1000 ml

100% 
VEGAN

40



ENVITÉ EDC HEAD TONIC
EDC vlasová voda

• osvěžuje pokožku hlavy, oživuje vlasy
• revitalizuje vlasovou pokožku
• posiluje vlasové kořínky a napomáhá 

přirozenému růstu vlasů

Použití: 
Rovnoměrně naneste na pokožku hlavy  
a lehce vmasírujte. Neoplachuje se.

Doporučujeme:
Aplikujte po každém umytí vlasů.

20067105 1000 ml

ENVITÉ HAND & NAIL CREAM
Krém na ruce a nehty

• profesionální intenzivní péče pro ruce a nehty
• chrání a pečuje
• rychle se vstřebává a nezanechá mastný povrch

Použití:
Jemně vmasírujte do pokožky rukou 

20067116 100 ml

pH
7,3

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SILIKONŮ

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE
100% 
VEGAN

41



KOENZYM Q10 

Reaktivuje tvorbu dvou základních keratinů v nových 
vlasech. Koenzym Q10 stimuluje tvorbu určitých typů 
keratinu a díky intenzivní péči vitamínů jsou vlasy posílené 
po celé délce.

PROVITAMIN B5

Proniká do vlasové pokožky, vyživuje kořínky a pomáhá 
předcházet vypadávání vlasů.

KOFEIN 

Proniká do vlasových kořínků, čímž chrání vlasy 
před negativním vlivem testosteronu a předčasným 
vypadáváním vlasů.

PÉČE PRO MUŽE

Muži mají odlišné potřeby, pokud jde o péči o vlasy a vlasovou pokožku. 
Proto byla vyvinuta speciální pánská řada Dusy Professional. Tyto 
produkty posilují vlasy od kořínků, pomáhají předcházet vypadávání 
vlasů a tvorbě lupů. Dodávají vlasům přirozený lesk a vitalitu. Dusy 
Professional nabízí mužům také produkty pro holení, které pečují o jejich 
pokožku.

42



ENVITÉ MEN HAIR & BODY 
SHAMPOO
Šampon na vlasy & tělo

• jemný, pečující šampon pro každodenní použití
• pro každý typ vlasů
• dodává vlasům hebkost a lesk
• revitalizuje pokožku a dodává tělu novou energii 

a svěžest

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, 
opláchněte. V případě potřeby proces opakujte.

20067113 250 ml
20067114 1000 ml

ENVITÉ MEN COFFEIN 
SHAMPOO
Kofeinový šampon

• pro silné a pevné vlasy
• předchází předčasnému vypadávání vlasů
• posiluje slabé a tenké vlasy od kořínků
• se stimulujícím kofeinem a pečujícím 

provitaminem B5

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, 
opláchněte. V případě potřeby proces 
opakujte.

20067109 250 ml

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,3-6,0

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,5

43



ENVITÉ MEN ANTI-DANDRUFF 
SHAMPOO
Šampon proti lupům

• pečující šampon proti lupům
• odstraňuje lupy a pomáhá předcházet jejich tvorbě
• pro každý typ vlasů
• dodává vlasům hebkost, vitalitu a hedvábný lesk
• pH 5,5

Obsahuje:
• kofein
• koenzym Q10 

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, 
opláchněte. 
V případě potřeby proces opakujte.

20067111 250 ml

ENVITÉ MEN HAIR 
ACTIVE TONIC
Tonikum pro muže

• dodává osvěžení a revitalizaci pokožky hlavy 
a vlasů

• při pravidelném používání posiluje, pomáhá ke 
zdravému stavu vlasů

• pro každý typ vlasů

Obsahuje:
• kofein
• koenzym Q10

Použití:
Naneste rovnoměrně na vlasovou pokožku 
a jemně vmasírujte. Neoplachuje se.

20067110 200 ml

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,5

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,1

44



• Silná fixace

DUSY STYLE MEN MATT 
CREAM
Matující krém pro muže

• pro kreativní změnu textury vlasů s přirozeným 
efektem

• díky textuře složení se vlasy nemastí a účes 
vydrží dlouho vytvarovaný

• středně silná fixace  

Použití:
Aplikujte malé množství produktu do suchých 
vlasů a upravte do požadovaného tvaru.

20068060   50 ml
20068061   150 ml

DUSY STYLE MEN POMADE
Tvarující pomáda

• kontrola a definování účesu
• flexibilita účesu
• možnost přepracování tvaru
• dodá vlasům lesk a tvar bez zatížení
• střední fixace

Použití:
Aplikujte malé množství produktu do suchých 
vlasů a upravte do požadovaného tvaru.

20068040   150 ml

ŠTĚTKA NA HOLENÍ 
• s pravými štětinami z jezevce
• držátko z ořechového dřeva

20002151

45



0
HAIR SHINE 
Lesk na vlasy ve spreji

• ideální pro účes s přirozeným leskem bez zatížení
• finální úprava vlasů po fénování a kartáčování
• zlepšuje stabilitu vlasu a chrání ho před vysoušením
 
Použití: Před použitím protřepejte. Nastříkejte 
z dostatečné vzdálenosti po celé délce vlasů 
pro jemnou fixaci a lesk. 
 

20068096   400 ml

HEAT CONTROL  
Ochranný sprej proti teplu

• ochranný sprej pečuje a chrání vlasy při úpravě 
žehličkou na vlasy, kulmou nebo fénem

• zabraňuje dehydrataci vlasů
• posiluje a zpevňuje vlasy, dodává jim elasticitu, objem 

a lesk
• pH 5,0

Použití: Nastříkejte po celé délce vlasů před úpravou 
žehličkou, kulmou nebo fénem. 
 
20068003    200 ml

matný zářivý
5|5

matný zářivý
2|5

46



1
BRUSHING LOTION 
Sprej na tvarování účesu

• dodává vlasům přirozenou pevnost a bohatý objem
• vlasy mají hedvábný lesk a jsou chráněny  

díky speciálním pečujícím složkám
• pH 5,5

Obsahuje: speciální pečující složky

Použití: Nastříkejte po celé délce vlasů a následně 
vytvarujte účes fénem.

20068004    200 ml

20068005    1000 ml

CURLY BOOST
Podpora vln

• pro kudrnaté, vlnité vlasy a vlasy po trvalé
• dodává objem
• vlasy budou hedvábně lesklé, plné vitality a pružnosti
• provitamin B5
• ricinový olej

Použití:
Nastříkejte do vlhkých vlasů a vytvarujte vlny, poté 
vysušte.

20068006    200 ml

matný zářivý
2|5

matný zářivý
3|5

47



HAIR WAX KOKOS  
Vosk

• jemný vosk pro vytvoření účesu s přírodním leskem 
• dodá vlasům stabilitu a objem
• s jemnou vůní kokosu
• speciální pečující složky

Použití:
Aplikujte malé množství produktu do suchých vlasů 
a upravte do požadovaného tvaru.

20068007    150 ml

STRAIGHT 4 DAYS  
SPRAY
Sprej

• uhlazuje, dodává lesk a opravuje strukturu vlasu
• obalí každý vlas (kutikula je uzavřena) a tím ho 

chrání před vlhkostí
• vlasy jsou okamžitě hladké a hedvábné bez 

zatěžování
• vydrží 2-3 mytí

20068097    200 ml

matný zářivý
5|5

matný zářivý
3|5

BEZ 
SILIKONŮ

BEZ 
PARABENŮ

48



2
SEA SALT SPRAY
Sprej s mořskou solí

• matující, strukturovaný styling
• volnější objem a flexibilní fixace
• vhodný pro všechny kreativní účesy
• s vůní kokosu
• rozevláté a zvlněné vlasy jako od moře

Obsahuje: mořská sůl

Použití: 

Nastříkejte rovnoměrně do vlhkých vlasů a vytvořte 
požadovaný účes. Lze použít i na suché vlasy 
pro vytvoření jemnější fixace.

20068017 200 ml

VOLUME DUST
Pudr pro zvětšení objemu

• dodává vlasům texturu, lehkou fixaci a hedvábně 
matný vzhled

• nanášejte na suché vlasy
• pudr se aplikuje pomocí pumpičky přímo na 

pokožku hlavy
• unikátní rozprašovač pro přesné dávkování, který 

sníží spotřebu pudru na minimum

Použití: 
Aplikujte rovnoměrně do vlhkých vlasů a vytvořte 
požadovaný účes. Lze použít i na suché vlasy 
pro vytvoření jemnější fixace.

20068033     5 g

matný zářivý
1|5

matný zářivý
1|5

49



VOLUME MOUSSE 
Pěnové tužidlo pro objem

• dodá účesu větší objem, pružnost a přirozený lesk
• má jemné tužící účinky
• vlasům dodá vitalitu a lehkost

Použití:
Před použitím protřepejte. Aplikujte rovnoměrně 
na ručníkem vysušené vlasy a pokračujte ve stylingu.

20068034   400 ml

matný zářivý
2|5

matný zářivý
2|5

HAIR SPRAY 
Lak na vlasy normal

• zanechá vlasy pružné
• účes dlouho vydrží a má zářivý lesk
• vlasy se nelepí
• hospodárný díky jemnému rozprašování
• vhodný pro všechny typy vlasů 

Použití:
Před použitím protřepejte. Nastříkejte na upravené 
vlasy ve vzdálenosti cca 30 cm.

20068036     100 ml
20068035     500 ml

GEL WAX  
Vosk
• pro flexibilní fixaci
• s leskem bez zatížení
• kombinace gelu s formulemi z vosku
• pro zvýraznění jednotlivých pramínků vlasů
• pro vzhled mokrých vlasů
• vhodné jak pro střapaté, tak i uhlazené účesy

Použití:
Aplikujte malé množství produktu do suchých vlasů 
a upravte do požadovaného tvaru.

20068037   150 ml

matný zářivý
5|5

50



3
VOLUME BOOSTER
Pečující objemová pěna

• dodává vlasům více objemu od kořínků vlasů bez zatížení
• trubicový nástavec pro optimální nanesení ke kořínkům
• UV filtr pro ochranu před slunečním zářením
• chrání vlasové vlákno proti stárnutí 

Použití: Před použitím protřepejte. Aplikujte na vlasy 
vysušené ručníkem rovnoměrně přímo ke kořínkům vlasů 
a pokračujte ve stylingu.

20068055    250 ml

STYLING GEL STRONG 
• pro dlouhotrvající fixaci a přirozený objem
• vlasy se nelepí
• pro perfektní trendy styling
• chrání vlasy před vysušením

Použití:
Aplikujte malé množství produktu do suchých 
vlasů a upravte do požadovaného tvaru. 

20068052   150 ml
20068053   1000 ml

HAIR LAC
Lak na vlasy

• pro perfektní dokončení účesu
• dlouhotrvající efekt
• účes bude držet a dostane elegantní lesk

Použití:
Před použitím protřepejte. Aplikujte na upravené vlasy 
ve vzdálenosti cca 30 cm.

20068057    100 ml
20068056    500 ml

matný zářivý
2|5

matný zářivý
3|5

matný zářivý
3|5

51



THERMO SETTING  
SPRAY
Ochranný sprej proti teplu

• objemový stylingový sprej s ochranou proti teplu
• dodá vlasům objem a tvar
• dlouhotrvající fixace bez slepení 

Obsahuje: ricinový olej

Použití:
Rovnoměrně nastříkejte na ručníkem vysušené vlasy, 
vysušte fénem a vlasy upravte jako obvykle.

20068062    200 ml
20068095    1000 ml

VOLUME MOUSSE  
STRONG
Pěnové tužidlo pro objem

• dodá účesu více objemu
• dokonale drží tvar
• účes je hedvábně lesklý a vlasy jsou pružné

Použití:
Před použitím protřepejte. Aplikujte rovnoměrně 
na ručníkem vysušené vlasy a pokračujte 
ve stylingu.

20068059     100 ml
20068058     400 ml

FORMING CREAM
Stylingový krém

• pro proměnlivý vzhled s přirozeným leskem
• styling je posílen, vlasy vypadají plnější a jsou 

zásobeny vlhkostí
• vhodný pro jakoukoli délku vlasů

Použití:
Vhodné množství rozetřete v dlaních a zapracujte  
do suchých nebo vlhkých vlasů.

20068090     100 ml

matný zářivý
3|5

matný zářivý
2|5

52



RE:STRUCT
Stylingový krém

• pro střední fixaci a lehký lesk
• dodává stylingu strukturu, hydratuje a zjemňuje

Použití:
Naneste přiměřené množství do dlaní a zapracujte 
do suchých nebo vlhkých vlasů.

20068091    100 ml

HAIR SPRAY STRONG

Dokonalá fixace bez zatížení
• Snadné rozčesávání
• Ovocně – svěží vůně
• Hedvábný lesk

20068098    400 ml

VOLUME MOUSSE STRONG
• 
• Pro maximální objem
• Integrovaný UV filtr
• Bez alkoholu

20068100    400 ml

ARGANOVÝ 
OLEJ

hydratace 
a výživa

BAMBUSOVÝ 
EXTRAKT

posílení vlasu, 
zvýšení objemu 
a podpora 
pokožky hlavy

EXTRAKT 
Z GOJI

regenerace 
a elasticita

Produkty vlasy fixují, ale zároveň poskytují 
péči díky obsahu arganového oleje, 
bambusového extraktu a góji.

53



FINISH LAC 
Pro konečnou úpravu

• pro déle trvající fixaci, objem a lesk vlasů
• lze použít na mokré i suché vlasy
• také na úpravu a fixaci pro určité části vlasů

Použití:
Před použitím protřepejte. Nastříkejte na 
upravené vlasy ve vzdálenosti cca 30 cm.

20068086    200 ml
20068087    1000 ml

JAM XTREME
Gel pro objem

• rychleschnoucí gel pro dlouhotrvající účes 
a objem od kořínků vlasů

• účes fixuje a dodává mu spolehlivou ochranu
• UV filtr pro ochranu před slunečním zářením 

Obsahuje: UV filtr

Použití:
Aplikujte malé množství produktu do suchých 
vlasů a upravte do požadovaného tvaru.

20068075     150 ml

matný zářivý
4|5

matný zářivý
3|5

4

54



SCRUFF CREAM  
Matující krém

• krémová pasta pro matný styling a ochranu barvy
• vydrží po celý den
• pro okamžitou kontrolu účesu a možnost přepracování stylu
• vhodné pro každý typ vlasů
• obsahuje UV filtr pro ochranu před slunečním zářením
• snadno se vyčesává

Obsahuje: UV ochranu

Použití: Prsty naneste na suché nebo vlhké vlasy 
a vytvarujete do požadovaného účesu.

20068073     150 ml

HAIR SPRAY EXTRA 
STRONG
Lak na vlasy extra silný

• pro pevnou a dlouhotrvající fixaci
• chrání vlas a dodá lesk
• dodává přirozený objem
• anti-frizz efekt pro dokonalý vzhled
• provitamin B5
• UV filtr

Použití: Nastříkejte na upravené vlasy nebo 
na jednotlivé partie ve vzdálenosti cca 30 cm.

20068071    400 ml

VOLUME MOUSSE EXTRA STRONG
Pěnové tužidlo extra silné

• dodává trvalou a extra silnou fixaci
• obsahuje vysoce kvalitní pečující a aktivní složky 

pro přirozený lesk 
• dodává vlasům přirozený objem

Použití:  Před použitím protřepejte. Aplikujte na vlasy 
vysušené ručníkem rovnoměrně, přímo ke kořínkům vlasů, 
pomocí hřebenu nebo prsty.

20068072     400 ml

matný zářivý
3|5

matný zářivý
2|5

matný zářivý
1|5

55



STYLING GEL EXTRA 
STRONG
Gel pro extra silnou fixaci

• pro kreativní, extrémní styling
• účes drží maximálně dlouho
• vlasy se nelepí
• dodává vlasům objem a lesk
• chrání před vysoušením

Použití: 
Aplikujte malé množství produktu do suchých 
vlasů a upravte do požadovaného tvaru.

20068064    150 ml
20068065    1000 ml

PEARL SHAPER
Gel pro krátké a střapaté účesy

• perfektní pro tvarování moderních účesů
• pro jasné textury a decentní třpytivý efekt
• určen pro krátké, střapaté účesy

Použití:
Aplikujte malé množství produktu do suchých 
vlasů a upravte do požadovaného tvaru.

20068077    100 ml

matný zářivý
3|5

matný zářivý
4|5

56



HAIR SPRAY EXTRA STRONG  
• dokonalá fixace bez zatížení
• snadné rozčesávání
• ovocně – svěží vůně
• hedvábný lesk

20068099    400 ml

VOLUME MOUSSE STRONG
• 
• pro maximální objem
• integrovaný uv filtr
• bez alkoholu 

20068101    400 ml

ARGANOVÝ 
OLEJ

hydratace 
a výživa

BAMBUSOVÝ 
EXTRAKT

posílení vlasu, 
zvýšení objemu 
a podpora 
pokožky hlavy

EXTRAKT 
Z GOJI

regenerace 
a elasticita

Produkty vlasy fixují, ale zároveň poskytují 
péči díky obsahu arganového oleje, 
bambusového extraktu a góji.

57



5

POWER GLUE
Pasta pro stylingovou úpravu  

krátkých vlasů

• především pro krátké vlasy
• snadno se vyčesává
• pro ultra silný styling bez slepení

Použití:
Aplikujte malé množství do suchých vlasů a upravte 
do požadovaného tvaru.

20068082    150 ml

SPRAYWAX
Vosk ve spreji

• odděluje a vytváří strukturovaný vzhled
• dodává vlasům lesk
• vhodný pro rozevlátý i uhlazený styling

Použití: 
Před použitím protřepejte. Používejte na vysušené 
vlasy podle potřeby. Pro roztřepený vzhled naneste 
na konečky prstů nebo na jednotlivé sekce a upravte 
pomocí prstů.

20068079    300 ml

matný zářivý
5|5

matný zářivý
3|5

58



FROSTED CLAY
Stylingová hlína s pevnou fixací

• s velmi silnou fixací a matným efektem
• pro strukturovaný vzhled a styling 

Použití:
Aplikujte na účes, který chcete upravit. Naneste 
přiměřené množství do dlaní a zapracujte do vlasů. 
V případě potřeby lze účes upravit vlhkým hřebenem.

20068089    100 ml

FUNKY SPYKER
KRÉMOVÝ GEL

• rychleschnoucí krémový gel pro extrémní vzhled
• snadno se nanáší na vlasy
• ideální pro styling krátkých vlasů 

Použití:
Rozetřete dostatečné množství do dlaní a naneste 
na  suché nebo vlhké vlasy a vytvarujte. 

20068084     150 ml

GLIBBER
Gel pro ultra výrazný styling

• zanechává vlasům perfektní lesk a pevný účes od 
kořínků

• posiluje vlasy
• ochrana před vnějšími vlivy
• ideální pro účesy, které vyžadují velmi silnou fixaci
• provitamin B5
• UV ochrana

Použití: Aplikujte malé množství do suchých vlasů 
a upravte do požadovaného tvaru.

20068080    150 ml

matný zářivý
3|5

matný zářivý
4|5

59



www.dusy.cz
www.hairservis.cz

Přehled produktů a novinek 
značky Dusy


